

odamız eski başkanlarından ersin önsel'i sonsuzluğa uğurladık



47



Yılmadan yürüdüğümüz yolda
dostumuzdu, yoldaşımızdı,
mücadelemizde ışığı...

1946 - ∞

1974'de kurulan Odamızın ilk üyelerinden olan ve 1978-1979 4. Dönem Oda Başkanlığımızı yapan Ersin Önsel'i sonsuzluğa uğurladık. 1946'da dünyaya gelen Önsel 1968'lerden bu yana

hayatın her alanında emekçi sınıflar ve ezilen halkların mücadelesinde yer aldı. Karadenizde,

KTÜ'de, Odamızda, TMMOB'de, DİSK'te partilerde mücadelenin yol gösterici öncü bir kadrosu oldu.

Odamızda aldığı çeşitli görevlerin yanı sıra 1980 yılında DİSK Dev- Maden Sen Örgütlenme Daire Sekreterliği de yapan Önsel için 17 Ağustos'ta Genel Merkezimiz önünde bir tören düzenlendi. Ailesi, mücadele arkadaşları, yoldaşları, dostları ve iş arkadaşlarının katıldığı törende Oda Başkanımız Dündar Çağlan bir konuşma yaptı. Konuşmasında Ersin Önsel'in hayatı ve mücadelesini anlatan Çağlan'ın ardından yoldaşları, dostları ve iş arkadaşları da Önsel'i anlatan konuşmalar gerçekleştirdi. Konuşmaların ardından Önsel Trabzon Maçka'da defnedilmek üzere uğurlandı.

Ankara'da geçirdiği kalp krizi sonucu yaşamını yitiren Ersin Önsel, doğum yeri olan Trabzon'un Maçka ilçesine bağlı Hacevera köyünde toprağa verildi.



ersin önsel'in ardından...

Tanıdığımızdan yitirdiğimiz ana kadar, benimsemiş olduğu diyalektik-materyalist dünya görüşünden ödün vermeyen devrimci arkadaşımız Ersin Önsel, bu uğurda yürütmüş olduğu mücadelesini ve çabalarını uzun yıllar Odamız, TMMOB, sendikalar ve partilerde devam ettirmiştir.

Odamızın kuruluşundan itibaren, 1975 yılından 1980'lere kadar geçen sürede, özellikle Oda başkanlığı sırasında, sarfetmiş olduğu yoğun emek ile Odamızın gelişmesine büyük katkılar sunmuş, mesleğimizin halkımız adına ve yararına kullanılmasında ve "Tüm Doğal Kaynaklar Halkımızdır" şiarının yaratılmasında ışık tutmuştur.

Odamız çalışmalarındaki özverisi, davranışları, devrimci tavrı meslektaşlarımız arasında kesin takdir görmüş ve liderlik vasfı herkes tarafından benimsenmiştir. 12 Eylül faşist darbesi sırasında

zindanlara atıldığında devrimci duruşundan bir an bile taviz vermediği hafızalardadır.

Ülkemizin değişen politik ve ekonomik koşullarına rağmen, yitirdiğimiz günlere kadar sosyalist partilerde mücadelesini yürütmüş, bağımsızlık demokrasi ve sosyalizm mücadelesinin inançlı bir neferi olmuş ve bu arada mesleğini ise icra etmekten geri kalmamıştır.

68 kuşağının bu önde gelen meslektaşımızın, uğrunda mücadele ettiği dünya görüşü ve mücadele azmi örnek olsun.

Işıklar içinde yatsın.

Odadan Mücadele Arkadaşları